
Pytania i odpowiedzi do treści SWZ, Modyfikacja do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy 

w zakresie remontu fragmentu połaci dachu, pomieszczeń socjalnych i technicznych poddasza oraz aranżacji wraz 

z wyposażeniem sali wykładowej nr 17,,Sztuka” przyległych korytarzy, sanitariatów w budynku Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Pałac Larischa ul. Bracka 12 / Plac Wszystkich Świętych 6 w Krakowie. 

                                                                                                                                 Nr sprawy: 80.272.443.2024 

 

 
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 
tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 
https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl 

 

 

 

 

         Kraków, 16.04.2025 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie remontu 

fragmentu połaci dachu, pomieszczeń socjalnych i technicznych poddasza oraz aranżacji wraz 

z wyposażeniem sali wykładowej nr 17,,Sztuka” przyległych korytarzy, sanitariatów w budynku 

Uniwersytetu Jagiellońskiego Pałac Larischa ul. Bracka 12 / Plac Wszystkich Świętych 6 w 

Krakowie.   

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania  

od potencjalnych Wykonawców: 

 

Pytanie nr  1 

Prosimy o informację czy wykonanie instalacji sanitarnych wchodzi w zakres 

przedmiotowego postępowania? W materiałach przetargowych załączono tylko stronę 

tytułową przedmiaru. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o przedmiary tych 

prac. 

Odpowiedz nr 1: 

Zamawiający informuje, że wykonanie instalacji sanitarnych wchodzi w zakres robót 

budowlanych, które należy wykonać i wycenić w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Pytanie nr  2  

uprzejmie proszę o udostępnienie przedmiaru robót w wersji edytowalnej, co znacznie ułatwi 

jego zaimportowanie do programu kosztorysowego. 

 

Odpowiedz nr 2 

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót w wersji edytowalnej. 

 

 

MODYFIKACJA DO SWZ 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert  

w zakresie terminu związania ofertą 

w zakresie opisu przedmiotu zamówienia 
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Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia poprzez dodanie do 

dokumentacji zamówienia: przedmiaru robót w branży sanitarnej– załącznik o nazwie: „Skan 

przedmiar sanit.pdf.” 

 

Zamawiający dokonuje również modyfikacji terminu związania ofertą zawartego  

w pkt 1 rozdziału XI SWZ zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą od dnia upływu terminu składania ofert (włącznie) 

do dnia 27 maja 2025 r.” 

 

W konsekwencji Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert 

ulegają zmianie na dzień 28 kwietnia 2025 r., przy czym godziny oraz miejsce składania  

i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz  modyfikacja do 

treści SWZ stanowią jej integralną część. 

 

      Z poważaniem, 

      Katarzyna Jasińska 

 


